РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

деревня Алексеевка
РЕШЕНИЕ
  от   24.10.2022г.                                         д. Алексеевка                                              № 65
« Об утверждении имущества муниципального

образования сельского поселения деревня Алексеевка,

подлежащего передаче в порядке разграничения в

собственность муниципального района «Износковский район»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, законом Калужской области от 26 сентября 2018 года №372-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Калужской области», Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Алексеевка, Сельская Дума
РЕШИЛА:
1.    Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения деревня Алексеевка в собственность  муниципального района «Износковский район» в порядке разграничения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования

сельское поселения деревня Алексеевка:                                            Е.А. Друми.
Приложение № 1

к Решению Сельской Думы

муниципального образования

сельское поселение деревня Алекссевка

№ 65   от  24. 10. 2022г.

Перечень
имущества муниципального образования сельское поселение деревня Алексеевка

Износковского района Калужской области

для передачи в собственность муниципального района "Износковский район"

	Муниципальное имущество

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества с указанием количества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики (протяженность (м), кадастровый (условный)номер недвижимого имущества
	Полное наименование муниципального учреждения – владельца имущества

	1
	Дорога Алексеевка - Доманово
	Калужская область

Износковский район

д.Алексеевка –д.Доманово
	протяженность 2467м

кадастровый номер 40:08:000000:1330 от 26.09.20122
	муниципальное образование сельское поселение деревня Алексеевка

	2
	Дорога Доманово - Голенки
	Калужская область

Износковский район

д.Доманово – д.Голенки
	протяженность 693м

кадастровый номер 40:08:182405:125 от 25.08.2022
	муниципальное образование сельское поселение деревня Алексеевка

	3
	Памятник (Солдат)
	Калужская область

Износковский район

Д.Алексеевка на северо-западной окраине д.Алексеевка
	Распложен но земельном участке с кадастровым номером 40:08:181602:11,  братская могила с кадастровым  номером: 40:08:181602:16,

площадью 232 кв.м.

	муниципальное образование сельское поселение деревня Алексеевка